РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый  созыв)

РЕШЕНИЕ
О принятии  из собственности муниципального образования Константиновский район в муниципальную собственность Зеньковского сельсовета  земельного участка под  зданием   школы в с.Золотоножка.

Принято сельским  Советом народных депутатов
«28» ноября  2018 года № 105

              Рассмотрев и изучив письмо главы Константиновского района А.С Колесникова о принятии  из собственности муниципального образования Константиновский район в муниципальную собственность Зеньковского сельсовета    земельный участок под зданием  школы с. Золотоножка общей площадью 11426 кв.м кадастровый номер 28:15:010303:117,категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование – эксплуатация школы,кадастровой стоимостью 2621809,96 руб., расположенный по адресу: с.Золотоножка, ул.Школьная, д.9.

РЕШИЛ:

1.Принять  из   собственности муниципального образования Константиновский район в муниципальную собственность Зеньковского сельсовета    земельный участок под зданием  школы с. Золотоножка общей площадью 11426 кв.м кадастровый номер 28:15:010303:117,категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование – эксплуатация школы, кадастровой стоимостью 2621809,96 руб., расположенный по адресу: с.Золотоножка, ул.Школьная, д.9.

Председатель сельского
Совета народных депутатов:                                            З.Р.Шинкоренко

Глава сельсовета                                                                    Н.В.Полунина